P.E.T.S.R. SERUICO OE PROTOCOLO E ®ÍJIV 15-FEy-202! íl:08 091347 M
SSi^Isl

Q/^tu/m^uUdo' ÓÁí/í(€áloc<i de^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 502/2021

<o
ON
CSJ CO

São Roque, 12 de fevereiro de 2021. íi

O ^
çao

Cp
OCL

Excelentíssimo Senhor, §5
ã.2>
00 T3
0-0
1- Ü

CVJ Q)

Venho, por meio deste Ofício, solicitar que § |
recomende ao responsável pela zeladoria que seja feita a devida limpeza das g £
ruas, guias e calçadas após oserviço de capinação. | §

É possível observar restos de jardim e outros w|
detritos deixados nas ruas no término da capinação. Esses restos de p-s
vegetação podem ser carregados pelo vento ou águas das chuvas e são |f
depositados nos bueiros e rios, podendo causar novos problemas que seriam g |
facilmente evitados se houvesse a devido varrição e retirada desses restos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g s
elevada estima e de distinta consideração. <|

i_ ^
0.5Í

1 EAtenciosamente, 18
•si.tr w

•ã ^
« D
.£ w
CO c
(O o
CD,0

1 d

o ®^ fft

Ao

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

Vereador

.2 to
Q._-

'8 g
'o>

11
Ilustríssimo Senhor l-t

3
(D

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO | §
MD. Prefeito da Estância Turística de ^ «
São Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/02/2021 -10:13 1834/2021/arb

Q/Mi(/?wci^iyal<la (^{Ã/móli<xi «4 ^R^oíjfioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.Gamarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

<0

obíCM CO

Tt T-

o T-

CMO
c^cp

CMCO

<D ^

CO TO
05-0
T- O

m o

CM ®
CO p
o E
CM O

<1

§2
cc n
ir.2
<c
OTS

pi
rr ®

<1
S ®

CL 8
m-D
CQ^
o 1.

o CO
o s
cc 2
< «J

c
0

E

2
Íi>í

£
o
o

E
CO
ü
v>

êâ
."3

£
CO o
CO^

g Q.
0>£

.2 CO
Q. -

"8 g
^ 'a»

0) o

8l
•D O

® mtn 2
LU CO

CL